
09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:38 

Pag.: 454 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VIIIICULOS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0241 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS FIAMOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

2,213 	 13,070 

	

606 	 0 

	

606 	 0 

	

606 	 0 

	

1,199 	 13,070 

	

1,199 	 13,070 

	

1,199 	 0 

	

O 	 13,070 

	

408 	 0 

	

408 	 0 

	

408 	 0'  

	

2,005 	 4,074 

	

2,005 	 4,074 

	

2,005 	 4,074 

	

2,005 	 4,074 

	

265 	 0 

	

265 	 0 

	

265 	 0 

	

265 	 0 

	

1,740 	 4,074 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

98 	 4,074 

	

98 	 4,074 

	

0 	 4,074 

	

98 	 0 

	

642 	 0 

	

234 	 0 

	

234 	 0 

	

408 	 0 

	

408 	 0 

	

4,059 	 4,051 

	

4,059 	 4,051 

	

4,059 	 4,051 

	

4,059 	 4,051 

	

3,188 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

790 	 0 

	

790 	 0 



L 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
^." 

 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:38 
Pag.: 455 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD1PRY ACT1AI1OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 199.199 OTROS BIENES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

lut.N.444c; 
	

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

g 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
'<!0!CA 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

790 

398 

398 

154 

	

244 
	

O 

	

871 
	

4,051 

	

409 
	

O 

	

409 
	

O 

	

409 
	

O 

	

98 
	

4,051 

	

98 
	

4,051 

4,051 

98 

364 

364 

364 

	

5,086 
	

2,478 

	

5,086 
	

2,478 

	

5,086 
	

2,478.  

	

5,086 
	

2,478 

	

2,308 
	

O 

1,200 

1,200 

1,200 

	

300 
	

O 

	

300 
	

O 

300 

	

808 
	

O 

	

808 
	

O 

608 

	

200 	 0 

	

2,778 	 2,478 

	

1,472 	 0 

	

1,472 	 0 

	

1,472 	 0 

	

398 	 2,478 

	

398 	 2,478 

	

0 	 2,478 

	

398 	 0 

	

908 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

408 

	

408 	 0 

	

2,483 	 1556 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:38 

Pag.: 456 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	= RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI!OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 
	

2483 	 1,556 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 2,483 	 1,556 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 2,483 	 1,556 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 1,609 	 0 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 816 	 0 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 816 	 0 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 816 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 53 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 53 	 0 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 53 	 0 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 	 740 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 740 	 0 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 	 740 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 874 	 1,556 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 368 	 0 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 368 	 0 

2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 368 	 0 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 98 	 1,556 

2.3.2 6.3 SEGUROS 	 98 	 1,556 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 	 0 	 1,556 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 	 98 	 0 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 408 	 0 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 	 408 	 0 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 	 408 	 0 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 0 	 2,478 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 
	

0 	 2,478 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

0 	 2,478 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

0 	 2,478 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

0 	 2,478 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

0 	 2,478 

2.3.2 6.3 SEGUROS 
	

0 	 2,478 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
	

0 	 2,478 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

0 	 3,606 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 
	

3,606 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

0 	 3,606 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

0 	 3,606 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 3,606 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 0 	 3,606 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 	 0 	 3,606 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 	 0 	 3,606 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 	 5,260 	 10,979 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 
	

5,260 	 10,979 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

5,260 	 10,979 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

5,260 	 10,979 

\09  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:38 

Pag. : 457 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 1 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

:2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

	

9001 3999999 5 	03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

440 

440 

440 

440 

	

4,820 	10,979 

1,114 

1,114 

1,114 

	

2,098 	10,979 

2,000 

2,000 

	

98 	10,979 

	

0 	 10,979 

98 

1,608 

1,200 

1,200 

408 

408 

	

8,381 	 2,001 

	

8,381 	 2,001 

	

8,381 	 2,001 

	

8,381 	 2,001 

400 

400 

400 

400 

	

7,981 	 2,001 

2,613 

	

2,613 	 0 

1,000 

1,613 

566 

566 

566 

	

2,765 	 2,001 

	

2,765 	 2,001 

	

0 	 2,001 

2,765 

2,037 

1,617 

1,617 

420 

420 

12.066 5,818 



2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 4,000 	 0 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

Z41 	',':-4«•1 

12,066 

12,066 

12,066 

8,593 

2,800 

2,800 

2,800 

228 

228 

228 

1,171 

1,171 

1,171 

4,394 

4,394 

3,674 

720 

3,473 

996 

996 

996 

798 

798 

798 

1,679 

713 

713 

966 

966 

12,460 

12,460 

12,460 

12,460 

1,612 

1,500 

1,500 

1,500 

112 

112 

112 

10,848 

6,600 

6,600 

5,818 

5,818 

5,818 

0 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

5,818 

5,818 

5,818 

5,818 

0 

0 

O 

2,217 

2,217 

2,217 

2,217 

O 

0 

o 

2,217 

0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:38 
Pag.: 458 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AYOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

pag. : 459 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO -- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE LIE.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG 1T G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

ANULACIÓN CREDITO 

2,600 0 

98 2,217 

98 2,217 

0 2,217 

98 0 

4,150 0 

350 0 

350 0 

3,800 0 

3,800 0 

5,636 0 

5,636 0 

5,636 0 

5,636 O 

168 0 

168 0 

168 0 

168 0 

5,468 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

300 O 

300 0 

300 0 

19 0 

19 0 

19 0 

398 0 

398 0 

398 0 

3,751 0 

1,070 0 

1,070 0 

273 0 

273 0 

2,408 0 

2,408 0 

5,666 0 

5,666 0 

5,666 0 

5,666 0 

3,026 0 

1,500 0 

1,500 0 



,̀L• .?1! 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestado 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:38 

Pag.: 460 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 I -2015-SGEN!RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AWOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6_ 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

ANULACIÓN CREDITO 

1,500 0 

52 0 

52 0 

52 0 

1,474 0 

1,474 0 

775 0 

699 0 

2,640 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

98 0 

98 0 

98 0 

408 0 

408 0 

408 0 

O 1,556 

0 1,556 

1,556 

1,556 

0 1,556 

O 1,556 

1556 

0 1,556 

6,397 0 

6,397 0 

6,397 0 

6,397 0 

1,000 O 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

5,397 0 

3,000 0 

3,000 

3,000 0 

1,397 0 

1,397 0 

1,397 0 

1,000 0 

1,000 

1,000 0 

2,598 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:38 

Pag.: 461 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001088 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS  

2,598 

2,598 

2,598 

2,598 

2,500 

2,500 

2,500 

98 

98 

98 

25,897 

25,897 

25,897 

25,897 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

23,397 

19,000 

19,000 

11,000 

8,000 

1,397 

1,397 

1,397 

3,000 

3,000 

3,000 

rryikmg,  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:38 

Pag.: 462 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

7173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0311 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

Q 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
..• 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

\CN 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

t. 	 2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

	

0 	 61,157 

61,157 

	

0 	 61,157 

	

0 	 61,157 

	

0 	 61,157 

	

O 	 61,157 

	

O 	 61,157 

	

0 	 61,157 

	

0 	 99,504 

	

0 	 99,504 

	

0 	 99,504 

	

0 	 99,504 

	

0 	 99,504 

	

0 	 98,474 

	

0 	 98,474 

	

0 	 98,474 

	

0 	 1,030 

	

0 	 1,030 

	

0 	 1,030 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

465,272 	 0 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 6,070 

	

0 	 64,267 

64,267 

0 	 64,267 

0 	 64,267 

0 	 64,267 

0 	 64,267 

0 	 64,267 

0 	 64,267 

	

0 	 60,972 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag.: 463 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

9 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 
(:). 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

z.ub 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GERENCIA •' 
SESOkiA 
	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

RIMA cl. 	 2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 60,972 

O 60,972 

60,972 

0 60,972 

0 60,972 

O 60,972 

O 60;972 

64,267 

O 64,267 

64267 

O 64,267 

O 64,267 

64,267 

O 64,267 

0 64,267 

0 88,108 

O 88,108 

O 88,108 

88,108 

88,108 

O 88,108 

0 88,108 

88,108 

0 1,480 

1,480 

0 1,480 

0 1,480 

1,480 

0 1,480 

0 1,480 

0 1,480 

0 2,264 

2,264 

0 2,264 

0 2,264 

0 2,264 

0 2,264 

0 2,264 

O 2,264 

0 2,036 

O 2,036 

0 2.036 

0 2,036 

0 2,036 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:38 

Pag.: 464 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

-- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 1131-2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD
META 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0100 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

4 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS CIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

li 

7,1 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

<: 	
z-7,9 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
N:!? 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS CIVERSOS 

999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

CREDITO 

2,036 

2,036 

2,036 

	

O 	 15,147 

O 15,147 

15,147 

	

0 	 15,147 

	

0 	 15,147 

	

0 	 15,147 

	

0 	 15,147 

	

0 	 15,147 

	

0 	 436 

O 436 

	

0 	 436 

	

0 	 436 

	

O 	 436 

	

0 	 436 

	

O 	 436 

436 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

0 	 397 

	

125,677 	 555 

	

125,677 	 555 

	

125,677 	 555 

	

125,677 	 555 

	

125,677 	 555 

	

125,677 	 0 

	

125,677 	 0 

	

125,677 	 0 

	

0 	 555 

	

0 	 555 

	

0 	 555 

	

0 	 476 

O 476 

	

0 	 476 

	

0 	 476 

	

0 	 476 

	

0 	 476 

/PRY ACT/Al/OBR FUN DEVF GRPF 
RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 0 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 0 

2.3.2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 0 



2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:38 
Pag. : 465 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131-2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

RECURSOS ORDINARIOS 

e› 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
iFNC1A 

iA 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS

CICA 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

01 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

0 	 476 

0 	 476 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 555 

0 	 436 

0 	 436 

0 	 436 

436 

436 

0 	 436 

O 	 436 

O 	 436. 

4,674 

4,674 

O 	 4,674 

O 	 4,674 

4,674 

0 	 4,674 

4,674 

0 	 4,674 

O 	 357 

O 	 357 

357 

357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 



rr  
it,f NI 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05_00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

pag_: 466 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO - 

FECHA 	:07!09!2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

20 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
‘4, 

'Q1\ 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

	

,p 	RECURSOS ORDINARIOS 

¿ti.; 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESICNALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS  

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

0 	 357 

357 

357 

O 357 

357 

357 

357 

0 	 357 

0 	 357 

O 	 4,674 

0 	 4,674 

4,674 

0 	 4,674 

O 	 4,674 

O 	 4,674 

0 	 4,674 

0 	 4,674 

2,377 

O 	 2,377 

0 	 2,377 

0 	 2,377 

O 	 2,377 

2,377 

O 	 2,377 

0 	 2,377 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 713 

0 	 4,119 

0 	 4,119 

0 	 4,119 

0 	 4,119 

O 	 4,119 

0 	 4,119 



0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

Sub Ce. 	, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

F'res 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

<1;-150N, RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:38 

Pag.: 467 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31(08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRO PRODIPRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 500000'2 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECN1COS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

0 	 4,119 

O 	 4,119 

0 	 3,010 

0 	 3,010 

3,010 

0 	 3,010 

0 	 3,010 

3,010 

0 	 3,010 

0 	 3,010 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

0 	 1,981 

5,545 

5,545 

5,545 

5,545 

5,545 

5,545 

O 	 5,545 

0 	 5,545 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 159 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 793 

0 	 238 

0 	 238 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVIDOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

3299 CONVENIOS SUSCRITOS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

00 0 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110312015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:38 

Pag.: 468 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRO PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

Olt A 	RECURSOS ORDINARIOS 

fi) 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

238 

O 	 238 

238 

0 238 

238 

238 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 

397 

0 	 397 

O 	 397 

0 	 397 

3,565 

0 3,565 

3,565 

3,565 

3,565 

3,565 

O 	 3,565 

0 	 3,565 

1,743 

O 1,743 

1,743 

1,743 

1,743 

1,743 

1,743 

0 	 1,743 

0 	 951 

0 	 951 

0 	 951 

951 

951 

951 

O 	 951 

0 	 951 

0 	 2,773 

O 	 2,773 

0 	 2,773 

0 	 2,773 

0 	 2,773 

0 	 2,773 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag.: 469 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

00 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

Pr 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

u;•A 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
/ 

"" 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,773 

0 2,773 

1,505 

0 1,505 

0 1,505 

O 1,505 

0 1,505 

0 1,505 

0 1,505 

0 1,505 

0 2,852 

O 2,852 

2,852 

O 2,852 

0 2,852 

0 2,852 

O 2,852 

O 2,852 

2,654 

O 2,654 

O 2,654 

2,654 

O 2,654 

2,654 

2,654 

0 2,654 

0 1,585 

O 1,585 

O 1,585 

1,585 

1,585 

1,585 

1,585 

0 1,585 

0 911 

O 911 

0 911 

0 911 

0 911 

0 911 

0 911 

0 911 

0 1,109 

0 1,109 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

12 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURDICO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

RECURSOS ORDINARIOS 

• 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVIDOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JUR DICO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

Sub 

9001 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag. : 470 de 517 

SECTOR: 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CRED1TOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

O 

O 

1,109 

1,109 

1,109 

1,109 

1,109 

0 1,109 

0 2,218 

2,218 

0 2,218 

0 2,218 

0 2,218 

0 2,218 

0 2,218 

0 2,218 

0 555 

O 555 

O 555 

0 555 

O 555 

O 555 

555 

555 

0 555 

0 555 

0 555 

0 555 

0 555 

555 

0 555 

555 

555 

O 555 

0 555 

0 555 

0 555 

0 555 

o 555 

555 

0 59,751 

O 59,751 

o 59,751 

59,751 

0 59,751 

O 58,048 



9001 3999999 

CERENCIA 
ASESCRIA 

RIDICA 

SIAF Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE ll.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag.: 471 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

RECURSOS ORDINARIOS 

"o>, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
OF 
	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

uf.,si, 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

(cv, 	 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
Zub Gen*: 

de 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Ptesu 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

O 	 58,048 

58,048 

1,703 

0 	 1,703 

0 	 1,703 

O 	 2,060 

2,060 

2,060 

2,060 

0 	 2,060 

0 	 2,060 

O 	 2,060 

2,060 

634 

634 

634 

634 

634 

O 	 634 

634 

0 	 634 

0 	 515 

0 	 515 

0 	 515 

515 

0 	 515 

0 	 515 

0 	 515 

0 	 515 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 753 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 

0 	 397 



2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVIDOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

52 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1'1 

 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

00 	••RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

. 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0 

0 

o 

397 

476 

476 

476 

476 

476 

476 

476 

476 

674 

674 

674 

674 

674 

674 

674 

674 

872 

872 

872 

872 

872 

872 

872 

872 

278 

278 

278 

278 

278 

278 

278 

278 

2,773 

2773 

2,773 

2,773 

2,773 

2,773 

2,773 

2,773 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001089 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO adendas 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag.: 472 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07!0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD!PRY ACTlAYOBR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 



Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag_ : 473 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001090 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr Publicidad sgte ER 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES:  PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9001 	 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

19,000 	 0 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

0 	 4,700 

	

4,700 	 50,000 

	

4,700 	 50,000 

	

4,700 	 50,000 

	

4,700 	 50,000 

	

4,700 	 0 

	

4,700 	 0 

	

4,700 	 0 

	

4,700 	 0 

	

0 	 50,000 

	

0 	 50,000 

	

0 	 50,000 

	

0 	 50,000 

	

1,900 	 1,900 

	

1,900 	 1,900 

	

1,900 	 1,900 

	

1,900 	 1,900 

	

1,900 	 1,900 

	

1,900 	 0 

1,900 

1,900 

	

0 	 1,900 

	

0 	 1,900 

	

0 	 1,900 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUNARLAS Y EQUIPOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3 	5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

002 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURDICO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001090 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr Publicidad sgte ER 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:38 

Pag.: 474 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

  

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

4,000 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

4,000 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS CIVERSOS 
	

4,000 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

8,000 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 8,000 

8,000 

8,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,000 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

2,000 

2.3.1 9 MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 
	

2,000 

2.3. 1 9. 1 MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 
	

2,000 

2.3.1 9. 1 1 LIBROS. TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS 
	

2,000 

900 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 
	

6,940 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 
	

6,940 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 6,940 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 6,940 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 4,000 	 0 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 4,000 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 4.000 	 0 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 	 2,000 	 0 

2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES 	 2,000 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 2,940 	 0 

2.3.2 1 VIAJES 	 940 	 0 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 940 	 0 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 940 	 0 



O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001090 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr Publicidad sgte ER 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:38 

Pag.: 475 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ------- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DfVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

4,500 	 5,440 

	

4,500 	 5,440 

	

4,500 	 5,440 

	

4,500 	 5,440 

	

4,500 	 5,440 

5,4-40 

5,440 

	

0 	 2,200 

	

0 	 3,240 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

500 	 0 

	

4,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 

Pag. : 476 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001091 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SOFTWARE y grias 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTIAWOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG rr G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0327 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHÍCULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0375 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 
.•\ 

	

• - 	2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
r. 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1.3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

79 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0372 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

ANULACIÓN CREDITO 

89,139 

89,139 

89,139 

89,139 0 

89,139 0 

89,139 0 

89,139 0 

89,139 0 

6,792 9,731 

6.792 9,731 

6,792 9,731 

6,792 9,731 

6,792 9,731 

6,792 9,731 

6,792 

6,792 

0 6,792 

0 6,792 

0 2,939 

0 2,939 

1,211.775 

1,211,775 

1211,775 

1,211,775 

0 1,211,775 

0 1,211,775 

0 1,211,775 

0 1,211,775 

1,438 1,438 

1:438 1,438 

1,438 1,438 

1,438 1,438 

1,438 1,438 

1,438 1,438 

1,438 

1,438 

0 1,438 

0 1,438 

159 59 

159 59 

159 59 

159 59 

159 59 

159 59 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001091 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 

Pag.: 477 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO -- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SOFTWARE y grias 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0103 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3 046W 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0352 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO  

P:cs 	 2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0353 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
RDICIA 
ESOR1A 	 2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
R1DICA 	 2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

• 	 2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0354 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

ANULACIÓN CREDITO 

59 0 

59 0 

0 59 

0 59 

100 0 

100 0 

580,000 0 

580,000 0 

580,000 0 

580,000 0 

580,000 0 

580,000 0 

580,000 0 

580,000 0 

631,775 0 

631,775 0 

631,775 0 

631,775 0 

631,775 0 

631,775 0 

631,775 0 

631,775 0 

0 85,980 

0 85,980 

0 85,980 

0 85,980 

0 85,980 

0 85,980 

O 82,584 

0 82,584 

0 3,396 

0 3,396 

0 90 

0 90 

0 90 

0 90 

O 

0 90 

0 90 

0 90 

1,446 1,636 

1,446 1,636 

1,446 1,636 

1,446 1,636 



c, SEC. .ITAIA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001091 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 	 FECHA 	: 07/0912015 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 	 DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SOFTWARE y grias 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0355 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS  

ANULACIÓN 	CREDITO 

1,446 	 1,636 

1,446 	 1,636 

1,446 	 190 

1,446 	 0 

190 

1,446 

1.446 

t075 	 1,115 

1,075 	 1,115 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 
Pag.: 478 de 517 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 	 1,075 	 1,115 

	

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 1,075 	 1,115 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 1,075 	 1,115 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 1,075 	 1,115 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 	 1,075 	 0 

2.6.3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 	 1,075 	 0 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 	 0 	 1,075 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 	 0 	 1,075 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 	 0 	 40 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 	 0 	 40 

	

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 2,196 	 2,196 

0357 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 
	

2,196 	 2,196 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

2,196 	 2,196 

	

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 2,196 	 2,196 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 2,196 	 2,196 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 2,196 	 2,196 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 	 2,196 	 0 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 	 2,196 	 0 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 	 0 	 2,196 

2.6.3 2.3 1 EQUPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 	 0 	 2.196 

Wttft:fr7J---7,7 141g.'7, ítin111.15 



0079 3000001 5000276 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag. : 479 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001092 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO -- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT1AUOBR FUN DIVF GRPF 	
ANULACIÓN 	CREDITO 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

O 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

O 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

500 

276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

500 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

500 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

500 
GENERAL 	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

500 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

500 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

500 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

500 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

O 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

O 

2.3.2 6.3 SEGUROS 
	

O 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 
	

o 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

o 

O 

O 

O 

O 

. 	09 0 

7.NCIA 
- 	

' 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 30 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001092 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 
Pag.: 480 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

 
2 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICAS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

ANULACIÓN 	CREDITO 

O 30 
0 30 
O 30 
O 30 
0 	 10 

O 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 30 

O 	 30 

0 	 30 

0 	 30 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 20 

0 	 10 

0 	10 
0 	10 
0 	10 
O 	10 
0 	10 
0 	30 
0 	30 
O 	30 
0 	30 
0 	20 
0 	10 
0 	10 
0 	10 
0 	10 
0 	10 
O 	10 
0 	10 
0 	10 
O 	10 
0 	10 
0 	40 
0 	40 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag_: 481 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001092 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

a 	2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 5,9# 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

---- 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1. 1 99 OTROS GASTOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

0 	 40 

0 	 40 

0 	 10 

o 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

o 	 30 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 

0 	 10 

0 

0 	 10 

0 	 lo 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 30 

0 	 30 

o 	 30 

0 	 30 

0 	 10 

0 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 20 

0 	 10 

0 

0 

0 

0 

o 

0 

10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestado 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 
Pag. 482 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001092 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

5 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

	

• 	 2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3,11217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

Gis` 
 

2.3.2 5.1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
/ 

	

Pres 	
2.3.2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

 2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 

Pag. : 483 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000001092 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

?F. N!CJA 	
0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

jWdlt r 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 20 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 

0 10 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 
Pag.: 484 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001092 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD!PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB 111 CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E DENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DEVEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

7",su 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DEVEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DEVEHICULOS 

900 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

)' e ' 
1)1 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

10 

0 	 10 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 



PLANI 
PlIESUPIJ 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05_00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001093 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIOS DIVERSOS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 

Pag.: 485 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT1AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 O 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
Job G: 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2,-?os 	 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1.1 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARLA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

" -. 0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

	

2,000 
	

0 

	

2,000 
	

O 

	

2,000 
	

O 

	

2,000 
	

O 

	

2,000 
	

O 

	

2,000 
	

O 

2,000 

	

2,000 
	

O 

	

O 
	

12,000 

	

O 
	

12,000 

	

O 
	

12,000 

12,000 

O 12,000 

12,000 

12,000 

	

0 
	

12,000 

	

0 	 10,000 

	

O 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 O 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 O 

	

800 	 O 

	

800 	t 	0 

	

800 	 0 

	

800 	 0 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001093 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	REIR SERVICIOS DIVERSOS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 

Pag.: 486 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD!PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
a/c  

P 	 2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

800 

800 

800 

800 	 0 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 	 0 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

5,500 	 0 

1,500 

1,500 

1,500 

4,000 

4,000 

4,000 	 0 

2,700 

2,700 

2,700 

2,700 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,700 

9001 



GE 
ASE' )RÍA 111 
JURI ICA 

r .0  „O • 

SECRETARIA 
GNERAL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001093 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31!0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.1 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIOS DIVERSOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 
Pag_ : 487 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07!0912015 

DOCUMENTO 	: 113 I -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 1 	ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3.2 1 VIAJES 
	

200 
	 o 

2.3.2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 
	

200 
	 o 

2.3.2 1. 1 99 OTROS GASTOS 
	

200 
	 o 

	

Z.1-11'N 	2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

1,500 
	

o 
2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

	
500 
	

o 
2.3.2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

	
500 
	 o 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
	

1,000 
	

0 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
	

1,000 
	 o 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 
	

5,000 
	 o 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 
	

5,000 
	 o 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

5,000 
	

o 
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	
5,000 
	 o 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

1,000 
	

o 
2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

	
1,000 
	 o 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

1,000 
	

o 
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

	
1,000 
	 o 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

4,000 
	

o 
2.3. 2 1 VIAJES 
	

1,000 
	

o 
2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

	
1,000 
	

o 
2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

	
1,000 
	 o 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

3,000 
	

o 
2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

	
3,000 
	

o 
2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

	
3,000 
	

o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 
Pag.: 488 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001094 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO seguro 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENJRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AYOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 114,576 

114,576 

O 114,576 

0 114,576 

0 114,576 

0 114,576 

0 114,576 

0 32,510 

o 7,498 

O 74,568 

O 18,670 

18,670 

0 18,670 

0 18,670 

0 18,670 

o 11,670 

11,670 

o 11,670 

o 7,000 

O 7,000 

O 7,000 

0 11,858 

11,858 

11,858 

0 11,858 

O 11,858 

o 11,858 

0 11,858 

o 11,360 

o 498 

44,288 

o 44,288 

O 44,288 

O 44,288 

44288 

O 44,288 

o 44,288 

0 16,824 

o 27,464 

o 38,363 

o 38,363 

o 38,363 

O 38,363 

O 38,363 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag. : 489 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001094 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICAC1ON: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO seguro 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG 1T G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
de 	 2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0103 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DM -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0262 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

	

0 	 38,363 

	

O 	 38,363 

	

0 	 12,901 

	

0 	 25,462 

	

0 	 17,855 

	

O 	 17,855 

	

0 	 17,855 

	

O 	 17,855 

	

0 	 17,855 

	

0 	 17,855 

	

0 	 17,855 

	

0 	 6,251 

	

0 	 11,604 

	

0 	 95,697 

95,697 

	

0 	 95,697 

	

0 	 95,697 

95,697' 

	

0 	 95,697 

	

0 	 95,697 

64,604 

	

0 	 31,093 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

334,307 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

	

7,000 	 0 

00 0 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0375 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0103 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

i); 	2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN CREDITO 

o 5,250 

o 5,250 

o 5,250 

o 5,250 

o 5,250 

o 5,250 

o 5,250 

o 5,250 

5,250 

5,250 

5,250 

5,250 

5,250 

5,250 

5,250 

5,250 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001095 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RO GTI 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:39 
Pag. : 490 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

T. 



GEn1 	- RAM 
á Y PRESUP 

0 

O 

O 

O 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

500 

500 

500 

3,100 

3,100 

3,100 

3,100 

500 

500 

500 

500 

2,600 

2,600 

400 

400 

2,000 

2,000 

200 

200 

600 

600 

600 

600 

600 

400 

400 

400 

23,000 

23,000 

23,000 

23,000 

23,000 

23,000 

23,000 

23,000 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 
Pag. : 491 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001096 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIANIATICOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTJAUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

Subetrei 	• 	2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
1 

Presu  
de 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.2 1 CONSULTORIAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

EZNCIA 	
2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

`SORIA 1?:: 	2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 
iDICA 



2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

, .- - =PI O 	
RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS EIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

Fecha : 08109/2015 
Hora : 20:16:39 

Pag. : 492 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001096 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480j 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIANIATICOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

200 

200 

200 

200 

200 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

100 0 

100 0 

100 0 

50 0 

50 0 

50 0 

3,200 0 

3,200 0 

3,200 0 

3,200 0 

3,200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

1,000 300 

1,000 300 

1,000 300 

1,000 300 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

0 300 

0 300 

0 300 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag.: 493 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001096 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIANIATICOS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

9001 	9999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

'M0731: 	618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

--  
:ZENCIA 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS CI  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
„lAcA é 

300 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 
	

O 

2,000 

2,000 
	

0 

2,000 

500 
	

0 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

1,600 
	

O 

1,600 
	

O 

1,600 
	

O 

1,600 

1,600 

400 

400 

400 

1,200 

1,200 
	

O 

1,200 

900 	 0 

900 	 0 

900 	 0 

900 	 0 

400 	 0 

400 	 0 

400 	 0 

400 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 	 0 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05_00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001096 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIANIATICOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08109/2015 
Hora : 20:16:39 
Pag.: 494 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN M/F GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CML E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

09 ASUNTOS LABORALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTLES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

250 	 0 

	

2,400 	 0 

	

2,400 	 0 

	

2,400 	 0 

	

2,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

1,000 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 



500 
	

o 

500 
	

o 

500 

500 
	

o 

500 
	

o 

500 

700 
	

o 

700 
	

o 

700 
	

o 

700 
	 o 

700 
	

o 

700 
	

o 
500 

500 
	

o 

200 

200 
	

o c›,  -.ZZEIZZ 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag_ : 495 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001096 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIANIATICOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 I -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/013R FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 
Pag.: 496 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001097 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr capacitacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 3110812015 

DOCUMENTO 	: 113 I -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

500 
	

500 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 
	

500 
	

500 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

500 
	

500 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

500 
	

500 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

500 
	

500 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

500 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

500 

2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 
	

500 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

500 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
	

O 
	

500 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
	

500 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

500 
	

500 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 
	

500 
	

500 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

500 
	

500 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

500 
	

500 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

500 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

500 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

500 
1- 

111 	
2.3. 1 99. 199 OTROS BIENES 

	
500 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

O 
	

500 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

O 
	

500 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
	

O 
	

500 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
	

O 
	

500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001098 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR CTS GTH 1093 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 

Pag_ : 497 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO -- 

FECHA 	: 31/08/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

19,096 
	

O 

	

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 
	

19,096 
	

O 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

19,096 
	

O 

	

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

19,096 
	

O 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

19,096 
	

O 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	

19,096 
	

O 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 
	

19,096 
	

O 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 
	

19,096 
	

0 

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

O 
	

19,096 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 
	

19,096 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

O 
	

19,096 

	

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
	

O 
	

19,096 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 
	

O 
	

19,096 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
	

O 
	

19,096 

2.1.1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 
	

19,096 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 
	

O 
	

19,096 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001099 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RO UTILES DE ESCRITORIO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 
Pag.: 498 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:31/08/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT1AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

0 	RECURSOS ORDINARIOS 

\ A 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
SECRET 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERLA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0377 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
7/1  2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

4,500 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

4,500 	 0 

	

o 	4,500 

4,500 

	

0 	 4,500 

	

0 	 4,500 

	

0 	 4,500 

4,500 

	

O 	 4,500 

	

o 	4,500 

	

1,031 	 1,031 

	

1,031 	 1,031 

	

1,031 	 1,031 

	

1,031 	 1,031 

	

0 	 1,031 

	

0 	 327 

	

0 	 327 

	

0 	 327 

	

0 	 704 

	

0 	 704 

	

0 	 704 

1,031 

1,031 

1,031 

1,031 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag. : 499 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001100 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PASAJES 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 3110812015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

	

••••"'-j5-171F7> \ 	2.3.21.22 VIAJES DOMESTICOS 

• 	 2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

	

„,, 	 2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

TOTAL 
	

422 	 4221 

	

422 
	

422 

	

422 
	

422 

	

422 
	

422 

	

422 
	

422 

	

422 
	

422 

	

O 
	

422 

	

O 
	

422 

	

O 
	

422 

422 

	

422 
	

O 

	

422 
	

O 

'RENC1A 
ESOMA 
'RÍDICA 

ENI41" 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 

Pag.: 500 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001101 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Captura en Vivo - GOR 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 I -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0103 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 	 RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMÁTICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0198 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,214,645 

o 1,214,645 

o 1,214,645 

o 169,643 

o 62,325 

o 57,500 

o 57,500 

o 57,500 

o 4,825 

o 4,825 

o 4,825 

o 107,318 

o 9,430 

o 9,430 

o 2,150 

o 7,280 

o 37,700 

o 37,700 

o 37,700 

60,188 

60,188 

38,988 

21,200 

O 1,045,002 

O 1,045,002 

O 1,045,002 

O 433,540 

O 143,500 

O 290,040 

O 588,962 

O 195,977 

O 392,985 

O 22,500 

22,500 

545,002 O 

545,002 

545,002 

545,002 O 

545,002 O 

545,002 

545,002 

545,002 

669,643 0 

669,643 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05_00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001101 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Captura en Vivo - GOR 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 
Pag.: 501 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO - 

FECHA 	:07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACTiAllOBR FUN DIVF GRPF 	
ANULACIÓN 	CREDITO 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

00 0 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO ? MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

669,643 

169,643 

169,643 

169,643 

169,643 

169,643 

500,000 

500,000 

500,000 

500,000 

500,000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

   

   

CE r 	«`. 
ASE, URIA ".. 
JUR; )!CA 

49  



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

2.1. 1 9.2 1 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 
pag_ 502 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001102 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	LBS - GTH 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:3110812015 

DOCUMENTO 	: 113/ -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

8,210 8,210 

8,210 8,210 

8,210 8,210 

8,210 8,210 

8,210 8,210 

8,210 8,210 

8,210 

8,210 

8,210 

8,210 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 

Pag.: 503 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001103 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDffOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	pasajes ppu 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	: 31/0812015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 
	

750 
	

750 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 
	

750 
	

750 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

750 
	

750 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

750 
	

750 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

750 
	

O 

2.3. 1 9 MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 
	

750 
	

O 

2.3. 1 9. 1 MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 
	

750 
	

O 

2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS 
	

750 
	

O 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

750 

2.3.2 1 VIAJES 
	

750 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

O 
	

750 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

O 
	

750 

k 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001104 
(EN NUEVOS SOLES) . 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E} 

JUSTIFICACIÓN 	: RO Elecciones Generales 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:39 

Pag.: 504 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 3110812015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI!OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

	

12,320 	 12,320 

	

12,320 	 12,320 

	

12,320 	 12,320 

	

12,320 	 12,320 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

12,320 11,320 

7,200 

7,200 

	

0 	 7,200 

	

12,320 	 4,120 

	

O 	 4,120 

	

0 	 4,120 

	

12,320 	 0 

	

12,320 	 0 



2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:39 
Pag. : 505 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001105 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Viaticos 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

58,911 

58,911 

58,911 

58,911 

58,911 

O 

O 

58,911 

58,911 

58,911 

O 

o 

O 

O 

O 

O 

o 

O 

O 

O 

O 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1.1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

o 

O 

1,730 

1,730 

1,730 

1,730 

1,730 

1,730 

1,730 

1,730 

5,981 

5,981 

5,981 

5,981 

1,001 

500 

500 

500 

501 

501 

501 

4,980 

4,980 

4,980 

700 

3,900 

380 

12,300 

12,300 

12,300 

12,300 

12,300 

12,300 

12,300 

0 	 12,300 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001105 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Viaticos 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:40 

Pag.: 506 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07109/2015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB "IR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0308 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

ANULACIÓN CREDITO 

o 35,900 

o 35,900 

o 35,900 

o 35,900 

o 35,900 

o 35,000 

o 35,000 

0 15,000 

o 20,000 

o 900 

o 900 

900 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

; 	2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0311 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:40 
Pag.: 507 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001106 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MOD1FICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 31/0812015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0081 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 „A 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
jub Cci:: 

da 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Pr upt, 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO. ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0091 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

CE r r!A 
	 2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

∎ A 	 2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
JL 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

,• 
2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

	

83,443 	 83,443 

	

83,443 	 83,443 

	

83,443 	 83,443 

	

83,443 	 83,443 

	

83,443 	 83,443 

	

83,443 	 0 

	

83,443 	 0 

	

83,443 	 0 

	

0 	 83,443 

	

0 	 83,443 

83,443 

	

268,000 	268,000 

	

268,000 	268,000 

	

268,000 	268,000 

	

268,000 	268,000 

	

0 	268,000 

	

0 	268,000 

	

0 	268,000 

	

O 	268,000 

	

268,000 	 0 

	

268,000 	 0 

	

268,000 	 0 

	

268,000 	 0 

	

78,750 	 78,750 

	

78,750 	 78,750 

	

78,750 	 78,750 

	

78,750 	 78,750 

	

78,750 	 78,750 

	

0 	 78,750 

	

0 	 78,750 

	

0 	 78,750 

	

78,750 	 0 

	

78,750 	 0 

	

78,750 	 0 

	

74,134 	 74,134 

	

74,134 	 74,134 

	

74,134 	 74,134 

	

74,134 	 74,134 

	

74,134 	 74,134 

74,134 

74,134 

	

0 	 74,134 

	

74,134 	 0 

	

74,134 	 0 



Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:40 

Pag.: 508 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001106 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 3110812015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT1AWOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERLA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

'1'5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

1,11;0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0108 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE O - 3 AÑOS 

	

0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

	

74,134 	 0 

	

4,120 	 4,120 

	

4,120 	 4,120 

	

4,120 	 4,120 

	

4,120 	 4,120 

	

0 	 4,120 

	

0 	 4,120 

4,120 

	

0 	 4,120 

	

4,120 	 0 

	

4,120 	 0 

	

4,120 	 0 

	

4,120 	 0 

	

15,000 	 15,000 

	

15,000 	 15,000 

	

15,000 	 15,000 

	

15,000 	 15,000 

	

15,000 	 15,000 

	

0 	 15,000 

	

0 	 15,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 5,000 

	

15,000 	 0 

	

15,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

5,000 	 0 

	

9,867 	 9,867 

	

9,867 	 9,867 

	

9,867 	 9,867 

	

9,867 	 9,867 

9,867 

	

0 	 9,867 

	

0 	 9,867 

	

0 	 9,867 

	

9,867 	 0 

	

9,867 	 0 

	

9,867 	 0 

	

9,867 	 0 

	

80,000 	 80,000 

	

80,000 	 80,000 

	

80,000 	 80,000 

	

80,000 	 80,000 

	

80,000 	 80,000 

	

O 	 80,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001106 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:40 

Pag.: 509 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 31108/2015 

DOCUMENTO 	: 113 f -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTIAI1OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 80,000 

2.3.2 1.2 1 	PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE O 80,000 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

80,000 

80,000 

80,000 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001107 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificación 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:40 

Pag.: 510 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

-- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 2 PARA VEHICULOS 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
0. ••• íos. 
	 2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

 

2.3. 2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

0079 3 216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCAIJZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

17 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

1;" 	00 i\' 0182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
SEMITAY, . 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD  

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

1,000 

8,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

3,000 

4,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

	

1,000 	 0 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

	

2,000 	 0 

2,000 

2,000 

17,000 

17.000 



SECRETARIA 
GENERAL 

17,000 

17,000 

17,000 

17,000 

17,000 

4,000 

5,000 

5,000 

3,000 

5,905 

5,905 

5,905 

5,905 

5,905 

5,905 

5,905 

1,000 

905 

4,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

O 

O 

O 

O 

O 

0 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
O 

0 

O 

O 

O 

O 

O 

48,905 

48,905 

48,905 

48,905 

48,905 

48,905 

48,905 

48,905 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000001107 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:40 

Pag.: 511 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasiticación 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 1 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3.2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

9N sq 	2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES \11, 	Jtsio 5,,j 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

„ 0034, 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
••,- 

094 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 3 DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 



0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001108 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:40 
Pag.: 512 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD!PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

4,760,000 

4,760,000 

4,760,000 

4,760,000 

4,760,000 

635,000 

635,000 

635,000 

4,125,000 

4,125,000 

3,900,000 

225,000 

395,000 

395,000 

395,000 

395,000 

395,000 

395,000 

395,000 

395,000 

100,000 

100,000 

100,000 

100,000 

100,000 

100,000 

100,000 

100,000 

290,000 

290,000 

290,000 

290,000 

290,000 

290,000 

290,000 

290,000 

780,000 

780,000 

780,000 

780,000 

780,000 

780,000 

780,000 

780,000 



2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
• 

 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

GL 

JL 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:40 

Pag_: 513 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001108 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD1PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

~` GENERAL <>9 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

2,750,000 

2,750,000 

2,750,000 

2,750,000 

2,750,000 

2,750,000 

2,750,000 

2,750,000 

525,000 

525,000 

525,000 

525,000 

525,000 

525,000 

525,000 

525,000 

10,000,000 

O 	10,000,000 

0 	10,000,000 

0 	10,000,000 

0 	10,000,000 

0 	 635,000 

0 	 635,000 

0 	 635,000 

0 	 9,365,000 

0 	 9,365,000 

0 	9,145,000 

0 	 220,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:40 

Pag_ : 514 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001108 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DfVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

551 



RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001109 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/02015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	rdr 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:40 

Pag.: 515 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO -- 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODJPRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS 

2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS 

2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

4,000 

3,000 

2,000 

8,800 

8,800 

8,800 

8,800 

8,800 

8,800 

8,800 

8,800 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

	

5,000 	 0 

500 

4,500 

	

0 	 39,965 

39,965 

	

0 	 39,965 

	

0 	 39,965 

	

0 	 39,965 

39,965 

	

0 	 39,965 

	

0 	 39,965 



S1AF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001109 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:40 

Pag.: 516 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

O RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 2 PARA VEHICULOS 

2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS 

7,000 
	

0 

7,000 
	 o 

7,000 
	 o 

7,000 
	 o 

7,000 
	 o 

7,000 
	 o 

7,000 
	 o 

5,000 
	 o 

2,000 
	 o 

2,165 
	

o 
2,165 
	 o 

2,165 
	 o 

2,165 
	

o 
2,165 
	 o 

2,165 
	 o 

2,165 
	 o 

2,165 
	 o 



9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1. 1 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:40 

Pag.: 517 de 517 

SECTOR: 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001110 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

-------- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR Comision de Servicios 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 3110812015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/ALIOBR FUN DWF GRPF 
META RB TR CG TT O SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

1,500 1,500 

1,500 1,500 

1,500 1,500 

1,500 1,500 

1,500 1,500 

1,500 1,500 

1,400 1,500 

O 1,500 

1,400 O 

100 O 

100 O 


	ANEXO_01_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	ANEXO_08_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60

	ANEXO_09_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41



